uultat inuenire Quia beatus est dare magis quam accipere. ^{Visitate} ergo quos paupe-
 res aspiciat. Quos foris certius dispicet saeculi. ^{lucis} arbitramini amicum. Qui
 secundum uiamque pugnare curat quando hoc quod iacet in terra portat in caelo
 sedem in caelo datur. Ideo dicitur pauperibus misereri uideatur uestri quandoque miseretur
 beatus misericordet quibus misericordiam consequetur. Ergo si hoc facietis
 christi et uos uestram gloriam quaeratis in die iudicii cum his qui in die erunt audire
 merentur. Venit benedicta pateris meae pateris regnum quod uobis pateris est aborig-
 ine mundi. Quod si uobis non fuerit grecarum litterarum pota facundia. Est liber
 herbarum dioscoridis qui herbas agrorum mirabili proprietate describit atque depinxit.
 Post haec legitur yppocratem atque galienum latine lingua conuersos id est chora-
 peata galieni ad philosophum galienum distinxit. Galienum quendam quidam
 uersis uicibus probatur esse collectas. Deinde caeli aurei de medicina et yppocra-
 tis de herbis et curis diuersisque aliis medendi arte composuit. Nos ergo legitur quem
 admodum dixerint medicamina conficere. Et ita languentibus subueniat. ^{pro} mer-
 cedem recipiam. A quo calicem aquae frigidae in nomine eius datur certum est remunerari
 regno perenni. In quo comparare et spiritu uiuit et regnat in saecula saeculorum amen.

+ COSMAS DAMIANVS IPOCRATIS GALIENVS

Quos claros orbis ^{signat} celebrat medicina magister hos praesens scriptor ^{signat} praegna signat uros
 Sunt medico donae quamdiu quisque laborat. Eger iam surgit nulla laetitia uenit
 Quod debet medico reddere eger membra parat. Occurrit currit de quo nemo abi-
 pauperis ad eum medice certum atque potestas dispar conditio dispar habet modo
 Si fuerit diues sic iusta occasio lucris. Si pauper meret sufficit uicibus. Quicquid aere bsi
 quicquid fert Indus odoris. Quicquid oceanus puenit uideamur. Cinnamon myrrae folia ce si
 amq; uicente. Balsamum uicalemq; coramq; crocu. Haec possunt magnorum praegna reru
 Et domus humens pflua durat. Nos ulet frumur praecorum gemitus herbas. Quas humilis
 rura et luga colat. Ergo sacris peridi moner et rura ualeat. Nam ualens curis munera uenit
 ualeat. Hic odorata lacent hic spirant. Cynamomum thura. Quaeq; ferunt ferunt quaeq; sabaefera
 Vnigena genera da sunt grauisima plura piluando. Et tunc dulcor esse potest. Vnigena
 agenera dum constant florida plura piluosa. uolae grauis esse ualeat. Vnigena
 certus uaria quae grauis mita plurima hisperia de regione sumus. Vascula congregata
 fragili depulvere creta pigmenta gerimus pocula nulla damus.